
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

38. Rady města
konané dne 11.11.2024

Dohoda o převodu investorství - Oprava rámů a oken budovy základní školy čp. 124 v Novém
Městě na Moravě

Je předkládán návrh dohody o převodu investorství  ve věci obnovy: Oprava rámů a oken budovy
základní školy čp. 124 v Novém Městě na Moravě.

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
převod investorství ve věci obnovy: Oprava rámů a oken budovy základní školy čp. 124 v Novém Městě na
Moravě z příspěvkové organizace na město Nové Město na Moravě jako vlastníka objektu dle návrhu
smlouvy uvedeného v příloze č. 1 materiálu. 

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Bc. Jana Mrkvičková

Vyjádření: odbor SŽP a 1. ZŠ doporučují schválit převod investorství

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Důvodem převodu investorství je vyúčtování dotací z programu
Ministerstva kultury České republiky: Program regenerace
městských památkových rezervací a zón. Z tohoto programu je

11.11.24 9:48 Návrh usnesení RM 11.11.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



možné čerpat i na obnovu objektu, který není kulturní památkou,
je však v majetku obce. Investorem akce musí být přímo město,
nikoliv organizace města.

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 smlouva o převodu investorství (Veřejná)
Příloha - č.2 SoD 1. ZŠ (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

11.11.24 9:48 Návrh usnesení RM 11.11.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

